
物件番号：2179-853
リビングは20帖♪収納が充実しているのでお部屋をスッキリ使えます！【宿泊業免許取得可能

地域】

【間取り図】

◯庭付き ◯駐車場あり
◯駐車場2台以上 

・3LDK+タタミコーナー(約3帖)+WIC+SIC
・建物構造：木造
・電気
・側溝
・浴室に窓有り
・バス1坪以上
・室内洗濯機設置可
・省エネ給湯器
・24時間換気システム
・シューズインクローゼット
・全居室収納付き
・火災警報機
■ローソン名護呉我店まで車で約4分(約1.5km)
■Aコープモーレ店まで車で約6分(約2.4km)
■伊差川保育園まで車で約6分(約2.6km)
■イオン名護店まで車で約9分(約3.6km)

種別 売一戸建て
地域 名護市古我知
価格 3,398万円

駐車場 3台 駐車場
備考  

その他
一時金

売買契約書へ貼付する収入印紙代金
手付金（契約申込金）

※詳しくは店舗までご連絡ください！

所在地 沖縄県名護市古我知‐１７７‐４
築年 新築 2023年6月(築0年)

引渡し 応相談 現況 完成済
都市計画 非線引 用途地域 無指定

地目 畑 土地権利 所有権
建蔽率 60％ 容積率 200％
階建て 1階建て 私道負担 有(1.31㎡)

道路幅員 北西 約3.4ｍ 接道状況 北西 公道 間口約9.59ｍ
主要

採光面 南西 国土法
届出 不要

建物面積 96.05㎡(29.1坪) 土地面積 324.98㎡(98.3坪)

間取り ３LDK(洋 5.2・5.2・8 / LDK 20)

交通 河知農協前バス停より徒歩14分

校区 稲田小学校まで徒歩18分
羽地中学校まで徒歩48分

設備
システムキッチン カウンターキッチ

ン
ＩＨクッキングヒー

ター 食器乾燥機
浴室乾燥機 洗髪洗面化粧台 温水洗浄便座 トイレ2カ所

ガス衣類乾燥機 ウォークインクロー
ゼット 床下収納 インターネット無

料
モニター付きインタ

ーホン

オール電化 上水 下水 浄化槽 プロパンガス

国土交通大臣免許　(3)第008007号

ハウスドゥ名護　株式会社　ハウスドゥ住宅販売
住所：沖縄県名護市大南3-12-1 
営業時間：09:00～17:30 定休日：水曜日・年末年始

TEL：0078 - 60159 - 874194
FAX：0980 - 54 - 8901
HP：https://nago-housedo.com/

取引態様：仲介

更新日：2024.05.20
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